

1633 SERVICES
Société à responsabilité limitée au capital de 5.000 euros
Siège social : 183 Cours du Médoc - 33300 BORDEAUX
534 061 486 RCS BORDEAUX

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 3 JUIN 2026

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2025

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le résultat bénéficiaire s'élevant à 311.583,54 euros en totalité au compte « Report à nouveau ».

L'Assemblée Générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois exercices précédents, ont été les suivantes :

Exercice clos le	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
31 décembre 2024	0	0	0
31 décembre 2023	1.000.000 €	0	0
31 décembre 2022	0	0	0

Cette résolution, mise aux voix est adoptée à l'unanimité.

Pour copie certifiée conforme

La Gérance

Madame Isabelle TESSERON



1633 SERVICES

Société à responsabilité limitée au capital de 5.000 €
Siège social : 183 Cours du Médoc – 33300 BORDEAUX
534 061 486 RCS BORDEAUX

COMPTES ANNUELS AU 31 DECEMBRE 2025

APPROUVES PAR L'ASSEMBLEE GENERALE

ORDINAIRE EN DATE DU 3 JUIN 2026

**Certifiés conformes
La Gérance**



Bilan Actif

	Valeur au 31/12/2025			% de l'actif	Valeur au 31/12/2024	% de l'actif
	brute	amort. & dépréc.	nette			
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences,						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immob. incorp. en cours, av. acptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Inst. techniques, matériel et outillages ...						
Autres immobilisations corporelles						
Immob. corp. en cours, av. acptes						
Immobilisations financières						
Participations						
Créances rattachées à des particip.						
Titres immobilisés de l'act. de portef.						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL DE L'ACTIF IMMOBILISÉ (II)						
Stocks et en-cours						
Mat. premières, autres approv.						
En-cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances et acomptes versés /cdes						
Créances (2)				82,82		51,97
Créances Clients et comptes ratt.	851 361,91		851 361,91		361 896,69	
Autres créances	21 031,14		21 031,14		5 728,38	
Charges constatées d'avance	2 171,90		2 171,90		2 247,70	
Capital souscrit appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Actions propres						
Autres titres						
Instr. financiers à terme, jetons dét.						
Disponibilités	178 753,64		178 753,64	16,97	337 518,43	47,71
TOTAL DE L'ACTIF CIRCULANT (III)	1 053 318,59		1 053 318,59	100,00	707 391,20	100,00
Frais d'émission des emprunts (IV)						
Primes de remboursement emprunts (V)						
Écarts de conversion diff. éval. - Actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL DE L'ACTIF (I + II + III + IV + V + VI)	1 053 318,59		1 053 318,59	100	707 391,20	100

(2) Dont à moins d'un an

874 564,95

Bilan Passif

	Valeur au 31/12/2025	% du passif	Valeur au 31/12/2024	% du passif
Capital (dont versé : 5 000,00)	5 000,00	0,47	5 000,00	0,71
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves		44,23		17,29
Réserve légale	500,00		500,00	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves	465 414,11		121 784,20	
Report à nouveau				
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	311 583,54	29,58	343 629,91	48,58
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	782 497,65	74,29	470 914,11	66,57
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses				
Instruments financiers à terme				
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes Fournisseurs et comptes rattachés	13 235,39	1,26	15 347,08	2,17
Dettes fiscales et sociales	257 585,55	24,45	221 130,01	31,26
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (1) (III)	270 820,94	25,71	236 477,09	33,43
Ecarts de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GÉNÉRAL DU PASSIF (I + II + III + IV)	1 053 318,59	100	707 391,20	100

(1) Dont à moins d'un an

270 820,94

Compte de résultat

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises		430,00	-430,00	-100,00
Production vendue	1 218 505,66	1 279 775,91	-61 270,25	-4,79
Montant net du chiffre d'affaires	1 218 505,66	1 280 205,91	-61 700,25	-4,82
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions	833,32		833,32	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions		1 029,86	-1 029,86	-100,00
Produits des cessions d'immobilisations incorp. et corp.				
Autres produits	8,53	13,51	-4,98	-36,86
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	1 219 347,51	1 281 249,28	-61 901,77	-4,83
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises	21 522,18	67 398,17	-45 875,99	-68,07
Variation de stocks				
Achats de matières premières et autres appro.				
Variation de stocks				
Autres achats et charges externes (1)	111 946,32	121 011,40	-9 065,08	-7,49
Impôts, taxes et versements assimilés	10 543,79	12 362,04	-1 818,25	-14,71
Salaires	482 556,55	499 001,59	-16 445,04	-3,30
Cotisations sociales	182 988,44	187 167,47	-4 179,03	-2,23
Dotations aux amortissements et aux dépréciations				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements		72,10	-72,10	-100,00
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				
Valeur comptable des immobs. incorp. et corp. cédées				
Autres charges	11,69	10,58	1,11	10,49
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	809 568,97	887 023,35	-77 454,38	-8,73
(1) y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
	42 247,08	42 247,08		
1-RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	409 778,54	394 225,93	15 552,61	3,95
QP de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation				
D'autres valeurs mobilière et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits de cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				

Compte de résultat

	Valeur au 31/12/2025	Valeur au 31/12/2024	Variation	
			en valeur	en %
Charges financières				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeur comptable des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP, d'instruments de trésor.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES (VI)				
2-RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)				
3-RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	409 778,54	394 225,93	15 552,61	3,95
Produits exceptionnels (VII)		60 670,85	-60 670,85	-100,00
Charges exceptionnelles (VIII)		2 001,87	-2 001,87	-100,00
4-RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		58 668,98	-58 668,98	-100,00
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	98 195,00	109 265,00	-11 070,00	-10,13
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)	1 219 347,51	1 341 920,13	-122 572,62	-9,13
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	907 763,97	998 290,22	-90 526,25	-9,07
BÉNÉFICE OU PERTE	311 583,54	343 629,91	-32 046,37	-9,33

Sommaire annexe

	Choix
Faits caractéristiques	Produite
Règles et méthodes comptables (831-1, 831-2, 831-3, 831-4)	Produite
Etat des échéances des créances (832-9)	Produite
Comptes de régularisation actif (832-10, 832-19)	Produite
Etat des échéances des dettes (832-15)	Produite
Comptes de régularisation passif (832-17, 832-19)	Produite

Règles et méthodes comptables

FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat clos le 31/12/2025 est de 1 053 318,59 Euros. Le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 311 583,54 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2025 au 31/12/2025.

RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : comparabilité et continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

INTRODUCTION

Les comptes annuels au 31/12/2025 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement n° 2022-06 du 4 novembre 2022, modifiant le règlement n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Évaluation des immobilisations incorporelles

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de : leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement) et des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Évaluation des immobilisations corporelles

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

Traitement des amortissements des biens non décomposables

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Traitement des amortissements pour dépréciation

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant les modes linéaire et dégressif.

IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

Traitement de certains frais accessoires

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs sont incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles éligibles.

Règles et méthodes comptables

STOCKS

Évaluation des stocks

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Traitement de l'exclusion du coût de la sous-activité et des intérêts dans la valorisation des stocks

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous-activité est exclu de la valeur des stocks.

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

Traitement des charges financières

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition des stocks ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des stocks, et sont comptabilisés en charges.

CRÉANCES - DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

Traitement des amortissements

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire.

Etat des créances

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Actif circulant			
Autres créances clients	851 361,91	851 361,91	
Impôts sur les bénéfices	11 069,00	11 069,00	
Taxe sur la valeur ajoutée	9 962,14	9 962,14	
Charges constatées d'avance	2 171,90	2 171,90	
TOTAL	874 564,95	874 564,95	

Comptes de régularisation actif

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

	Montant
Exploitation	2 542,56
TOTAL	2 542,56

PRODUITS À RECEVOIR

	Montant
Créances clients et comptes rattachés	5 010,31
TOTAL	5 010,31

Etat des échéances des dettes

	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an et 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	13 235,39	13 235,39		
Personnel et comptes rattachés	52 013,19	52 013,19		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	60 920,14	60 920,14		
Taxe sur la valeur ajoutée	141 250,09	141 250,09		
Autres impôts et taxes assimilées	3 402,13	3 402,13		
TOTAL	270 820,94	270 820,94		

Comptes de régularisation

passif

CHARGES À PAYER

	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	12 810,81
Dettes fiscales et sociales	72 836,87
TOTAL	85 647,68

Liste des immobilisations

N°	Désignation	Date acquisition	Valeur acquisition	Durée amort. / Dt cession	Amortissement					Valeur nette fin d'exercice
					taux	mode	antérieur	de l'exercice	cumulé	
Cumul tous comptes		Valeur acquisition			antérieur	Amortissement de l'exercice		cumulé	Valeur nette fin d'exercice	
					E		E		E	
					D		D		D	
(hors cessions)					E		E		E	
					D		D		D	